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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11511016C

2. Data e Regjistrimit 11/03/2021
3. Emri i Subjektit Qualiconsult Balkans
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Teodor Keko, Zona G, 
Godina Nr.3/D2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim, konsulence, 

cerulikim per ndertimin dhe zbatimin e veprave ndertimore 
publike dhe private, objekte turistike, ushtarake, kulti, 
industriale, dhe te veprave te te gjitha llojeve sipas 
legjislacionit shqiptar; restaurime, rikonstruksione. Studime 
urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban; projektim 
arkitektonik; projektim strukturash mbajtese beton arme, 
metalike, druri; projektim rrugesh te te gjitha niveleve, ura, 
tunele, nenkalime, autostrada, trase hekurudhore mbi dhe 
nen toke, portesh, aeroportesh, helikoportesh, projektim 
linjash dhe sisteme prodhimi dhe shperndarje energjie 
elektrike; linja nentokesore dhe mbitokesore per energjine 
dhe telekomunikacionet, centrale, projektim ujesjelles, 
kanalizime, vepra ujitjeje, vepra bonifikuese e ujore, vepra 
kullimi, impiante vaditese, diga; projektim vepra 
naftesjellese, gasjelles etj; Projektim fotogrametrik, 
hartografik, topografik, konsulenca tekniko - ekonomike 
sipas kategorive dhe nenkategorive profesionale dhe cdo lloj 
studimi dhe projektimi qe nuk permendet me siper. Studime 
fizibiliteti; Projektim, mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve te 
ndertimit dhe certifikim i strukturave speciale. Studime ne 
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fushen e planifikimit urban. Sherbime ekspertize, lidhur me 
vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe vleresim te eficenses 
energjitike ne ndertesa. Sherbime konsulence, marketingu. 
Import - Eksport te produkteve, pajisjeve dhe makinerive qe 
kane lidhje me objektin e veprimtarise. Energjia e 
rinovueshme.
Arsiola Kapri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArsiolaKapri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Qualiconsult Balkans
E-Mail: kapriarsiola12@gmail.com  
Telefon: 0674967016  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-671253-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B697CC23-7891-43DB-ABDF-A6A455287115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF28684-96AB-4ED3-81F1-ED4D88FD8B13

